
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/338/2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/334/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 

ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) 

oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/334/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023” otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1212



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/338/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 003 197,67 444 000,00 4 447 197,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 296 316,67 444 000,00 3 740 316,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 379 475,49 444 000,00 1 823 475,49 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

385 960,10 0,00 385 960,10 

   
Przejęcie sieci wodociągowej w Buczku 

(ul.Szadek) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 873 515,39 444 000,00 1 317 515,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 629 315,00 0,00 1 629 315,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji 

wodociągowej w Buczku 1 629 315,00 0,00 1 629 315,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 287 526,18 0,00 287 526,18 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji 

wodociągowej w Buczku 287 526,18 0,00 287 526,18 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 706 881,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 706 881,00 0,00 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 

oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

706 881,00 0,00 706 881,00 

600 
  

Transport i łączność 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E 
Brodnia Górna - Buczek 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

w miejscowości Gucin 512 100,00 0,00 512 100,00 

   
Remont drogi gminnej Nr 103056E Dobra-

Sycanów-Luciejów 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych wraz 

z zakupem piecy gazowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 130 000,00 13 000,00 143 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 130 000,00 13 000,00 143 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 13 000,00 123 000,00 

   
Cyfrowa Gmina 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup samochodu na potrzeby Gminy 

Buczek 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy w 

Buczku 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Cyfrowa Gmina 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 000,00 500 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1212



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 500 000,00 700 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 500 000,00 700 000,00 

   
Dotacja dla OSP Luciejów - Zakup 

samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja na zakup samochodu 
spcejalistycznego dla OSP w Buczku 0,00 500 000,00 500 000,00 

855 
  

Rodzina 0,00 830 000,00 830 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 830 000,00 830 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 830 000,00 830 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budnynku 

gminnego o żłobek 0,00 830 000,00 830 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 319 375,00 0,00 2 319 375,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 2 294 375,00 0,00 2 294 375,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 202 315,00 0,00 202 315,00 

   
OZE w Gminie Buczek 202 315,00 0,00 202 315,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

   
OZE w Gminie Buczek 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 313 809,00 0,00 313 809,00 

   
OZE w Gminie Buczek 313 809,00 0,00 313 809,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 455 000,00 35 000,00 4 490 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 455 000,00 35 000,00 4 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 810 000,00 35 000,00 845 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 810 000,00 35 000,00 845 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 242 400,00 0,00 1 242 400,00 

   

Remont budynku klubu sportowego wraz z 

utworzeniem siłowni wewnętrznej przy ul. 

Spółdzielczej w Buczku 
385 400,00 0,00 385 400,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 857 000,00 0,00 857 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

Razem: 15 949 072,67 1 822 000,00 17 771 072,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1212


		2024-02-12T12:42:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




